[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12  февраля 2015 года № 112
р.п. Шаля

О внесении изменений в постановление главы Шалинского городского округа от 22.05.2014 года № 445 «О создании административной комиссии Шалинского городского округа»
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Шалинского городского округа от 22.05.2014 года № 445 «О создании административной комиссии Шалинского городского округа»:
1.1. утвердить состав административной комиссии Шалинского городского округа в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.
        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шалинского городского округа                                            О.Н. Сандаков

Утвержден
постановлением главы

Шалинского городского округа

от 12 февраля 2015 года №  112
СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	Сандаков Олег Николаевич
	глава Шалинского городского округа, председатель комиссии

	Зайцев Анатолий Павлович
	заместитель главы администрации Шалинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи, заместитель председателя комиссии

	Коньков Александр Михайлович
	специалист 1 категории (юрист) организационно-правового отдела администрации Шалинского городского округа, ответственный секретарь комиссии

	Вшивков Иван Юрьевич
	специалист 1 категории по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности  администрации Шалинского городского округа, член комиссии

	Колченогов Анатолий Владимирович
	глава Сылвинской сельской администрации, член комиссии

	Леонтьев Алексей Михайлович
	председатель Думы Шалинского городского округа, член комиссии (по согласованию)

	Пименов Юрий Иванович
	начальник управления архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Шалинского городского округа, член комиссии

	Поляков Владимир Николаевич
	глава Чусовской сельской администрации, член комиссии

	Попова Наталья Ивановна
	начальник отделения участковых уполномоченных полиции межрайонного отдела МВД РФ «Шалинский», член комиссии (по согласованию)

	Ходырев Василий Александрович
	директор МУП ШГО «Шалинская жилищно-коммунальная служба», член комиссии (по согласованию)

	Шешенина Ирина Геннадьевна
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа, член комиссии